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Suomen Agilityliitto järjestää vuosittain yhdessä jäsenseurojensa kanssa alle 18-vuotiaille ohjaa-
jille tarkoitun JunioriCup -ikäsarjakilpailun. JunioriCup muodostuu osakilpailuista, jotka järjest-
etään virallisten agilitykilpailuiden yhteydessä sekä erillisenä kilpailuna käytävästä finaalikil-
pailusta.

JunioriCupin osakilpailujen ja finaalin anominen

Seurat voivat anoa vuoden 2010 JunioriCup-osakilpailuja ja finaalikilpailua. SAGI maksaa finaalin 
järjestäjälle finaalin osallistumismaksujen suuruisen avustuksen, osakilpailut käydään osana 
virallisia kilpailuja. Anomukset on toimitettava 31.1.2010 mennessä osoitteeseen toimisto (ät) 
agilityliitto.fi.

SAGIn verkkosivuille avataan JunioriCupista kertova infosivu, jolla kilpailutapahtumat ja 
järjestävät seurat esitellään. Jokainen osakilpailu tuloksineen raportoidaan SAGIn kisauutisissa 
järjestävän seuran toimesta tai avustuksella. Samalla tiedotetaan jäljellä olevista osakilpailuista 
ja kannustetaan nuoria mukaan osakilpailuihin pitkin kesää. JunioriCupista, finaalista ja sen 
voittajista tehdään lehdistötiedote sekä juttu SAGIn verkkosivuille.

Osallistumisoikeus osakilpailuihin

JunioriCupin osakilpailut järjestetään SAGIn vahvistamien virallisten kilpailujen yhteydessä kaik-
issa taso- ja kokoluokissa. Osallistumisoikeus JunioriCupissa on kaikilla B-lisenssillä kilpailevilla 
nuorilla ikäsarjoissa 8–13 vuotiaat sekä 14–17 vuotiaat. Kilpailuun ilmoittauduttaessa lisätie-
doissa on mainittava siitä, että koirakko osallistuu myös JunioriCupiin. JunioriCupin osakilpailui-
hin ja finaaliin osallistumisesta ei peritä erillistä osallistumismaksua.

Osallistumisoikeus finaaliin

JunioriCupin finaalipaikan lunastaa osakilpailun kunkin taso- ja kokoluokan kolme parasta tulok-
sen tehnyttä koirakkoa kummassakin ikäluokassa. Jos kilpailuluokan kolmen parhaan koirakon 
joukossa on finaalipaikkansa jo lunastaneita kilpapareja, finaalipaikka ei siirry eteenpäin 
seuraavalle tuloksen tehneelle. Finaalipaikan lunastaneet koirakot palkitaan kunniakirjalla. 
Finaalipaikan lunastaneiden koirakoiden tulee erikseen ilmoittautua JunioriCupin finaalikilpailuun 
myöhemmin tarkentuvien ohjeiden mukaisesti.


